
RockBoard® HA 2
Ovladač hlasitosti pro sluchátkové odposlechy

Manuál  
Čeština

Vstup
XLR / 6,35 mm (1/4") TRS s uzamykatelným mechanismem

Výstup
3,5 mm TRS, stereo jack

Rozměry (D x Š x V) včetně spony, konektorů a ovladače:
30 x 33 x 86 mm

Hmotnost (bez baterie):
72 g

Díky ovladači hlasitosti RockBoard® HA 2 pro in-ear monitory si mohou 
hudebníci rychle a podle potřeby upravit hlasitost odposlechového signálu, 
který přichází z mixážního pultu, aniž by o to museli žádat zvukaře. Toto 
lehoučké zařízení je vyrobeno pro umělce, kteří během koncertu setrvávají na 
jevišti v relativně neměnné poloze. HA 2 pracuje jako pasivní ovladač hlasitosti 
a nevyžaduje napájení bateriemi. 

•  Kabelový ovladač hlasitosti pro in-ear odposlechy – pro zpěváky, hráče na 
klávesy, hráče na bicí, kytaristy, baskytaristy a další muzikanty

• Ultra-kompaktní, odlehčený design, hliníkové šasi, kovová spona na pásek 
• Možnost stereo vstupu a stereo výstupu
• přepínač MONO/STEREO pro odesílání vstupního mono signálu do obou uší
•  kombinovaný XLR/TRS vstupní konektor s uzamykacím mechanismem proti 

náhodnému odpojení XLR kabelu 
•  3,5 mm stereo výstup pro připojení oblíbených in-ear monitorů, špuntů nebo 

sluchátek 
• pasivní ovladač hlasitosti – nevyžaduje baterie
•  Praktické uchycení za pásek pro snadný přístup a spolehlivé připojení ke 

zdroji zvuku

Specifikace

Funkce a vlastnosti 

Popis

USA DISTRIBUTION:   W-Music Distribution USA  |  help@WUSAMusic.com  |  629.202.6790
NORTH EUROPEAN DISTRIBUTION:  W-Music Distribution  |  www.w-distribution.de  |  info@w-distribution.de

Headquarters:   Warwick GmbH & Co. Music Equipment KG  |  08258 Markneukirchen / Germany  |  +49 (0) 37422 / 555 - 0
Family Owned • Solar Powered • Sustainably Manufactured in a Green Environment

Poznámka: Výrobce si vyhrazuje právo na změnu těchto specifikací bez předchozího upozornění.

1.   Sluchátkový výstup, 3,5 mm TRS

2.   Přepínač Mono/Stereo

3.   Ovladač hlasitosti 

4.   Spona na opasek  

5.     Vstupní kombinovaný konektor:  
XLR nebo 6,35 mm (1/4") TRS, s uzamykacím mechanismem 

1.    

2.    

4.    

5.    

3.    

Tento zesilovač pro sluchátka do uší  dokáže vyprodukovat vysoké hladiny akustické-
ho tlaku. Trvale nechráněné vystavení se těmto vysokým hladinám může způsobit  
stále a nevratné poškození sluchu. Pokud u vás dojde ke ztrátě sluchu nebo 
uslyšíte zvonění v uších, obraťte se, prosím, na lékaře.

Upozornění


